Приложение №6
к Приказу от 13 января  2015  г № 002/Л

	Главное управление
«Государственная жилищная инспекция
Смоленской области»

	ул. Кловская, д.13, г. Смоленск, 214038

	________________________________________________
________________________________________________
________________________________________________

	                 Фамилия, имя, отчество (при наличии)

Контактный телефон______________________________

	Адрес регистрации________________________________
_________________________________________________
Фактический адрес проживания_____________________

	_________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
о выдаче квалификационного аттестата
         Я, _____________________________________________________________,
(фамилия, имя, отчество (при наличии)
прошу выдать квалификационный аттестат по результатам положительной сдачи квалификационного экзамена, проведенного лицензионной комиссией для обеспечения деятельности органов государственного жилищного надзора по лицензированию деятельности по управлению многоквартирными домами в Смоленской области "____"_______________20 ___г.
                                                    (дата проведения квалификационного экзамена)
Я проинформирован о внесении сведений, содержащихся в квалификационном аттестате, в реестр квалификационных аттестатов, выданных Главным управлением «Государственная жилищная инспекция Смоленской области», и размещения указанного реестра в сети Интернет.
В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 27 июля 2006 г.
№ 152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие на автоматизированную,
а также без использования средств автоматизации обработку моих персональных данных, связанных с выдачей квалификационного аттестата, ведением и размещением в сети Интернет реестра квалификационных аттестатов.

Приложение: уведомление лицензионной комиссии для обеспечения деятельности органов государственного жилищного надзора по лицензированию деятельности по управлению многоквартирными домами в Смоленской области о сдаче квалификационного экзамена на__ л. в 1 экз.
	«

	»

	20___г.

	____________

           (дата подачи заявления)                                                  (подпись)                                    (Ф.И.О заявителя)
__________________________________________________________________
*Заполняется в случае подачи заявления о выдаче квалификационного аттестата представителем заявителя на основании доверенности, заверенной в установленном порядке, оригинал доверенности прикладывается к заявлению.
	Доверенность
	№

	«

	»

	20___г.

	выдана

                фамилия, имя, отчество (если имеется) доверенного (уполномоченного) лица заявителя

	«

	»

	20___г.

       (дата подачи заявления)                                                           ( подпись )                                   (Ф.И.О доверенного лица)